
 

Poz. 182 

UCHWAŁA NR 13/06/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przedłużenia zatrudnienia  
dr Tomaszowi Parysowi na stanowisku adiunkta w Katedrze Systemów 

Informacyjnych Zarządzania na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony 

Na podstawie § 3 pkt 3 zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu awansu na 
stanowisko profesora zwyczajnego oraz przedłużania zatrudnienia nauczycieli 
akademickich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2017 r. poz. 199) Rada 
Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania Komisji ds. przedłużenia 
zatrudnienia dr Tomaszowi Parysowi na stanowisku adiunkta w Katedrze Systemów 
Informacyjnych Zarządzania na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) Prof. dr hab. Witold Chmielarz – przewodniczący; 
2) Prof. dr hab. Bolesław Borkowski; 
3) Prof. dr hab. Dariusz Dziuba – Wydział Nauk Ekonomicznych UW. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


